
 

 

Číslo smlouvy Objednatele: ………………………… Číslo smlouvy Poskytovatele:……………………. 

ID zakázky na profilu zadavatele: 88399 

Pro veřejnou zakázku: 

„Mediální kampaň na podporu projektu PRIM“ 

1. Smluvní strany 

Objednatel:   Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
   Pedagogická fakulta 
se sídlem:  Jeronýmova 10, 371 15 České Budějovice  
zastoupený:    
ve věcech smluvních: doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D., děkanka 

tel., e-mail:  + 420 389 033 021, dekan@pf.jcu.cz  

ve věcech technických: Mgr. Věra Ondřichová 
    tel.: 420 775 060 819, e-mail: vondrichova@pf.jcu.cz  

IČ:    600 76 658   
DIČ:   CZ60076658 
(dále jen Objednatel) 
 

a 

Poskytovatel:   REMMARK, a. s. 
se sídlem:  Křemencova 178, 110 00  Praha 1 

zastoupený:  Ing. Roman Heřman 
ve věcech technických:  Ing. Roman Heřman 
tel., email:     210 210 810, roman.herman@dataserver.cz 

IČ:     25652869 
DIČ:   CZ25652869 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:   27-9638590207/0100 
(dále jen Poskytovatel) 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Tato smlouva se uzavírá za účelem plnění na základě veřejné zakázky s názvem „Mediální kampaň na 

podporu projektu PRIM“. 

2.2 Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek Poskytovatele provést pro Objednatele služby spočívající 

v zajištění tisku, umístění reklamních sdělení, nákupu mediálního prostoru, monitoringu výstupů, správě a 

finálním vyhodnocením mediální kampaně na podporu projektu PRIM dle podmínek vymezených v Zadávací 

dokumentaci a Nabídce Poskytovatele, na straně jedné a závazek Objednatele zaplatit za tyto služby cenu 

sjednanou v této smlouvě, na straně druhé. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ MEDIÁLNÍ KAMPANĚ NA PODPORU PROJEKTU PRIM 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále také „smlouva“) 

 



 

2.3 Předmět plnění je realizován v rámci projektu Podpora rozvíjení informatického myšlení (dále a výše jen 

„PRIM“), reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322, Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

2.4 Poskytovatel se na základě smlouvy zavazuje pro Objednatele poskytovat následující činnosti: 

1) Zajištění produkce podkladů pro všechna média uvedená v příloze č. 1 Mediaplán 

s garantovanými počty. Produkce pro média zahrnuje mj.: 

a. Produkci tiskových dat pro média, 

b. Produkci pro online programatiku, 

c. Výrobu a umístění OOH, 

d. Tiskové služby, 

e. Produkci a dodání rozhlasových spotů mediím. 

2) Nákup mediálního prostoru dle přílohy č. 1 Mediaplán s garantovanými počty, 

3) Monitoring výstupů, vyhodnocení mediálního nákupu a zajištění závěrečné zprávy. 

 

2.5 Poskytovatel garantuje naplnění následujících kvantitativních parametrů kampaně dle podrobné specifikace 

uvedené v příloze č. 1 Mediaplán s garantovanými počty: 

Označení Specifikace média/činnosti dle zadávací dokumentace 
 

Garantovaný počet jednotek 

1.a produkce podkladů pro všechna média 1 

1.b monitoring výstupů, vyhodnocení mediálního nákupu a 
zajištění závěrečné zprávy 

1 

2.a Inzerce ve zpravodajském deníku  280 

2.b Inzerce ve společenském magazínu 18 

3.a billboard  35 

3.b city light vitrine 300 

3.c rámečky ve vlacích  180 

3.d polep autobusu či trolejbusu  1 

4.a roll-upy 4 

5.a Reklamní banner 72 000 000 

5.b PPC reklama na podporu návštěvnosti webu  20 000 

5.c Facebook reklama pro profil "iMyšlení" 1 500 000 

6.a Rozhlasový spot 300 

 

2.6 Poskytovatel se zavazuje při produkci a případné dodatečné grafické úpravě podkladů dodržet pravidla 

povinné publicity tak, jak jsou uvedeny v Manuálu vizuální identity MŠMT a v Manuálu Jednotného 

vizuálního stylu ESI fondů v programovém období 2014 – 2020 (odkazy na jednotlivé manuály: 

https://opvvv.msmt.cz/clanek/pravidla-pro-publicitu.htm). 

3. Předpokládaný termín a místo plnění 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Termín zahájení realizace předmětu plnění je od data účinnosti 

smlouvy. Časový harmonogram plnění (příloha č. 2 smlouvy) předložený Poskytovatelem a schválený 

Objednatelem před podpisem smlouvy lze v odůvodněných případech měnit dodatkem ke smlouvě. Termín 

ukončení realizace předmětu plnění je 30. 11. 2020. 

3.2. Místem plnění je Česká republika.  

3.3. Poskytovatel určuje kontaktní osobu odpovědnou za plnění předmětu smlouvy (jméno, telefon, e-mail): Ing. 

Roman Heřman, tel.: 210 210 810, e-mail: roman.herman@dataserver.cz. 

4. Cena 

4.1 Cena za provedení zakázky v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran dle 

zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a to ve výši 3 658 000 Kč bez DPH (slovy 

třimilionyšestsetpedasátosmtisíc korun českých). 

https://opvvv.msmt.cz/clanek/pravidla-pro-publicitu.htm


 

4.2 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4.2 Cena uvedená v čl. 4 smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše 

zákonné sazby DPH. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s realizací 

předmětu plnění dle této smlouvy a jejích příloh, tj. ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na tisk 

dat, instalaci, deinstalaci, dopravu, výrobu, materiál, umístění,  mediální prostor, monitoring výstupů, správu 

kampaně, zajištění osob podílejících se na realizaci předmětu plnění apod. 

5. Platební podmínky, fakturace 

5.1 Úhrada ceny bude provedena  na základě vystavení faktur Poskytovatelem s náležitostmi řádného 

daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. Fakturace proběhne vždy po ukončení následujících období za poskytnuté služby  

uvedené a realizované ve schváleném Časovém harmonogramu plnění (příloha č. 2 smlouvy): 

1. období 06/2020 – 08/2020, 

2. období 09/2020 – 11/2020. 

5.2 Přílohou faktur musí být protokol o převzetí služeb. Protokol vyhotovuje Poskytovatel a schvaluje 

Objednatel. Protokol musí být v souladu s Časovým harmonogramem plnění (příloha č. 2 smlouvy) a 

Mediáplánem s garantovanými počty (příloha č. 1 smlouvy). 

5.3 Faktura bude označena názvem zakázky Mediální kampaň na podporu projektu PRIM, ID zakázky 88399, 

číslem smlouvy, názvem projektu: Podpora rozvíjení informatického myšlení, reg. č.: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322 a operačním programem: Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělávání. 

5.4 Splatnost faktur bude Poskytovatelem stanovena na 30 kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli za 

předpokladu, že budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat všechny náležitosti 

požadované touto smlouvou. 

5.5 V případě, že faktury nebudou vystaveny oprávněně či nebudou obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, 

je Objednatel oprávněn je vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem 

doručení opravené či oprávněně vystavené faktury Objednateli. 

5.6 Objednatel neposkytne Poskytovateli žádné zálohy.  

5.7 Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž cenové údaje budou v této měně. 

5.8 Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet Poskytovatele uvedený v čl. 1. této smlouvy. 

Změnu bankovního spojení a čísla účtu bude možno provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně. 

 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Poskytovatel je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní 

předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny Objednatele. Jednotlivé kroky zajištění 

předmětu plnění budou realizovány až po odsouhlasení jejich finálních návrhů Objednatelem. 

6.2 Poskytovatel je povinen zahájit provádění předmětu plnění neprodleně po uzavření této smlouvy. 

6.3 Poskytovatel se zavazuje  provádět průběžný monitoring, tak jak je popsán v příloze v zadávací dokumentaci 

a vyhodnocovat průběh realizace plnění. Součástí posledního vyúčtování musí být závěrečná zpráva o 

průběhu kampaně. 

6.4 Objednatel se zavazuje dodat Poskytovateli včas a řádně relevantní podklady potřebné pro plnění, které 

jsou předmětem smlouvy. 

6.5 Dodané grafické či jiné podklady poskytnuté Poskytovateli Objednatelem nesmí Poskytovatel užít jiným 

způsobem ani k jinému účelu, než vyplývá z této smlouvy, a současně je nesmí poskytnout dalším osobám 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

6.6 Poskytovatel se zavazuje zpracování plnění konzultovat s Objednatelem a případné změny při provádění 

plnění může provádět jen se souhlasem Objednatele. 



 

6.7 Poskytovatel je povinen v průběhu provádění předmětu plnění informovat Objednatele o skutečnostech, 

které mohou mít vliv na provedení předmětu plnění. 

6.8 Zjistí-li Poskytovatel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či pro 

plnění předmětu smlouvy neúčelné, je povinen na to Objednatele upozornit. Upozornění činí Poskytovatel 

vůči Objednateli bez zbytečného odkladu, a to písemně (např. e-mailem) na adresu uvedenou v čl. 1 

smlouvy. Pokud Poskytovatelem nejsou učiněna upozornění písemně, má se za to, že Poskytovatel 

Objednatele neupozornil. 

6.9 Objednat je kdykoliv v průběhu trvání smlouvy oprávněn kontrolovat provádění plnění předmětu a plnění 

povinností Poskytovatele vyplývajících z této smlouvy. Za tímto účelem je Poskytovatel povinen  na základě 

předchozí výzvy poskytnout Objednateli veškerou požadovanou součinnost, poskytnout požadované 

informace atp. Oprávněným výkonem těchto práv ze strany Objednatele nesmí dojít k nadměrnému zásahu 

do práv a oprávněných zájmů Poskytovatele. 

6.10 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámí při 

poskytování služeb dle této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti zahrnuje také mlčenlivost Poskytovatele 

ohledně osobních údajů, bude-li Poskytovatel s osobními údaji nakládat při realizaci předmětu této 

smlouvy. Poskytovatel odpovídá za to, že z jeho strany bude případné nakládání s těmito údaji v souladu 

s příslušnými právními předpisy o ochranně osobních údajů, zejména v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). 

6.11 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu dle čl. 4 smlouvy, a to způsobem a za podmínek tam 

stanovených. 

7. Autorská práva 

7.1 V případě, že v rámci poskytování služeb Poskytovatelem dle této Smlouvy vznikne dílo ve smyslu zákona č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon“), pak Poskytovatel bezplatně poskytuje Objednateli 

za níže stanovených podmínek oprávnění k výkonu práva toto dílo užít všemi způsoby uvedenými v § 12 

Autorského zákona (dále jen "licence").  

7.2 Toto oprávnění k výkonu práva Poskytovatel poskytuje jako výhradní licenci, časově omezenou na dobu 

trvání majetkových práv k dílu a platnou na území Evropské unie. Objednatel není povinen toto oprávnění 

využít a je oprávněn k provádění jakýchkoliv úprav díla. Odměna za výhradní licenci v rozsahu uvedeném v 

tomto článku je poskytována zdarma. Výhradní licence se má za poskytnutou dnem vzniku díla. 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1 V případě, že Zhotovitel poruší některou z povinností souvisejících s realizací a monitoringem kampaně, je 

smluvní pokuta stanovena částkou odpovídající  hodnotě nedodaných jednotek dle přílohy č. 1  Mediaplán 

s garantovanými počty. 

8.2 Poskytovatel odpovídá za veškerou škodu způsobenou porušením ustanovení smlouvy, opomenutím nebo 

zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti, a to v plné výši. O náhradě škody platí obecná ustanovení 

občanského zákoníku v platném znění. Veškeré zjištěné vady odstraní Poskytovatel bezplatně. 

8.3 Poskytovatel neodpovídá za vady výstupů předmětu plnění, které vznikly použitím podkladů poskytnutých 

Objednatelem, pokud Poskytovatel nemohl zjistit nevhodnost těchto podkladů, a to ani při vynaložení 

veškeré péče, nebo na nevhodnost těchto podkladů Objednatele řádně předem upozornil, ale Objednatel 

na jejich použití přesto trval. 

8.4 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur je Poskytovatel oprávněn nárokovat na Objednateli zaplacení 

úroku z prodlení. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 občanského zákoníku, § 2 nařízení 

vlády č. 351/2013 Sb.) 



 

8.5 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve 

výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno právo plnit řádně 

povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

8.6 Objednatelovy pohledávky na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody Poskytovatelem je možno 

započíst na splatné i nesplatné pohledávky Poskytovatele za Objednatelem. 

 

9. Zvláštní ujednání 

9.1 Ve věcech souvisejících s realizací předmětu plnění smlouvy pověřily smluvní strany své zástupce, kteří jsou 

uvedeni v čl. 1 smlouvy. 

9.2 Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči Objednateli třetí 

osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

9.3 Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré skutečnosti, které se 

dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů včetně právního 

nástupnictví. 

9.4 Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a zákon č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). 

9.5 V souvislosti s   financováním předmětu smlouvy z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání je Poskytovatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle následujících 

pravidel: Poskytovatel se zavazuje, že po dobu 10 let ode dne uzavření příslušné smlouvy bude uchovávat 

doklady související s plněním této zakázky a poskytne všem subjektům provádějícím audit a kontrolu u 

Objednatele v souvislosti s realizací projektu PRIM – zejména zaměstnancům nebo zmocněncům 

poskytovatele, Řídícího orgánu OP VVV Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva financí 

ČR, auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy – nezbytné informace týkající se 

dodavatelských činností, které si uvedené orgány a instituce vyžádají. Poskytovatel se dále zavazuje 

poskytnout Řídícímu orgánu OP VVV po dobu výše uvedenou přístup i k těm částem smluvních a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů, za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů. Tyto závazky Poskytovatele se vztahují i na smluvní partnery Poskytovatele, podílející 

se na plnění smlouvy.    

10. Odstoupení od smlouvy 

10.1 Smluvní vztah lze předčasně ukončit: 

a) Dohodou. 

b) Odstoupením kterékoliv ze smluvních stran z dále uvedených důvodů podstatného porušení smluvních 

povinností. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 

straně.  

10.2  Za podstatné porušení smluvních povinností, které zakládají důvod k odstoupení od smlouvy, je 

považováno zejména: 

• ze strany Poskytovatele:  

Prodlení Objednatele s úhradou dlužných částek o více než 30 dní, pokud Objednatel nezjedná nápravu 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění 

povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 30 dnů od doručení takovéto výzvy. 

•  ze strany Objednatele: 



 

Poskytovatel opakovaně realizuje plnění dle této smlouvy v rozporu s touto smlouvou. Pokud 

Poskytovatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel 

poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 dnů od 

doručení takovéto výzvy. 

Poskytovatel je v prodlení s dokončením některé fáze plnění, které je delší než 20 kalendářních dnů. 

Poskytovatel i přes písemnou výtku Objednatele provádí plnění způsobem, který nepochybně vede k 

vadnému plnění.  

11. Závěrečné ustanovení 

11.1 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna 

její ustanovení jasná a srozumitelná.  

11.2 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení 

Poskytovatel. 

11.3 Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i všeobecné 

podmínky Poskytovatele pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu 

na funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily. 

11.4 Tuto smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, opatřených 

časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná forma změn této 

smlouvy je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak.  

11.5 Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit vzájemnou 

dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je věcně 

příslušný soud v místě sídla Objednatele. 

11.6 Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení se budou řídit příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy. 

11.7 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 

zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout.  

11.8 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K 

uveřejnění této dohody v souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv se zavazuje strana 

Objednatele. 

 

  Přílohy smlouvy:  

• Příloha č. 1 Mediaplán s garantovanými počty 

• Příloha č. 2  Časový harmonogram plnění 

• Zadávací dokumentace  

 

  

OBJEDNATEL:      POSKYTOVATEL:    

V Českých Budějovicích dne: .......................   V Praze, dne:  

 

 

……………………………………………………..………….   …………………………….………………………………… 

doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D., děkanka   Ing. Roman Heřman, člen představenstva 


